¢) HEDTEC

2604586 / IR Quattro HD COM1 AP musta PIR-
lasndolotunnistin katto, as.kork. 10m

360° infrapunaldsnaolotunnistin. Nelionmuotoinen tunnistusalue
mekaanisesti skaalattavissa. Nelionmuotoinen lasnaolotunnistusalue 64
m? kun asennuskorkeus on enintdan 3,5 m. Toimii liilketunnistimena
asennuskorkeuden ollessa enintaan 10 m. Saatavana COM1, COM2, DALI2

APC, DALI2 IPD ja KNX.

Séhkonumero
ETIM-luokkakoodi
Tekninen nimi

Tekniset tiedot

Séhkonumero
Kuvaus

Kytkentéteho (res.) [W]
Toimintakulma [°]

Tunnistusetdisyys [m]

Asennustapa

2604586
EC000133
2604586

2604586

IR Quattro HD COM1 AP musta PIR-
lasnaolotunnistin katto, as.kork. 10m
2000

360

lasndolo maks. 8x8, tangentiaalinen
maks. 20x20

Pinta-asennus

OO

.O steinel

Kéyttokohde
Kotelointiluokka (IP)
Véri

Pituus (Syvyys) (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)

Paino (kg)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

Sisatilat
1P20
Musta
65

120

120
0.242
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